宁德职业技术学院教材订购合同

甲方：宁德职业技术学院
乙方：

    为了做好宁德职业技术学院各类教材征订和供应工作，保证学院教学正常进行，甲方通过公开招标确定乙方为教材供货方。双方根据投标文件及相关文件达成如下协议：

1、 甲方的权利和义务

1．甲方确认乙方为教材定点供货商。

2．甲方委托乙方根据其提供的教材订单，列出所订教材的品种和数量以及版别、价格、作者等，从出版社高效、准确地按甲方所订教材的品种、数量提供教材的征订、配送及其它服务工作。

3．甲方收到教材后应及时验收，30日内未有回复即视同无误。

4．甲方应在收到教材后根据乙方提供的税务发票，高教社、外研社、上海外语教育出版社教材价格按    的折扣，其他出版社的按   折扣以实洋结算书款，结算期限为春季5月31日前和秋季11月30日前。
2、 乙方的权利和义务

（一）书目提供

1．每年春季四月初、秋季十月初乙方及时向甲方教材设备科及系部提供《全国大中专教学用书汇编》目录及其光盘，各10套。

2．乙方提供甲方指定的任何出版社最新教材目录。

（二）教材质量

1．乙方保证所供教材为甲方预订和现采的、由正规出版社出版的合法出版物，不提供任何盗版、盗印教材。如发现一本盗版教材，甲方有权要求乙方无条件将盗版、盗印教材调换成正版教材，并对乙方处以盗版、盗印教材书价10倍的罚款，乙方承担由此引发的一切法律责任。

2．乙方保证所供教材是完整的，没有污染、破损、漏页、装订错误及其影响教材使用情况的新书，如发现有质量问题，由乙方负责无条件退换。

（三）缺书反馈、到货时限及到货率

1．缺书反馈：乙方负责对甲方送达的教材订单及时进行确认和汇总采购，及时反馈教材信息，在1-3个工作日内，告知无法采购的教材名称和原因。
2．到货时限及到货率承诺：

（1）正常征订：乙方承诺对已出版教材在规定时间25天内100%到校，保证课前（秋季8月25日前，春季2月10日前）到书。

（2）补（增）订：在2个工作日内回告追加教材征订情况，对甲方补（增）订教材在7个工作日内100%到校。

（3）加急征订：对于甲方加急征订的教材保证在约定时间内（1-7天）100%到货。

（4）以上三种征订情况，除出版发行变更外（乙方应及时通知甲方），若未按规定时间到书，每超过一天乙方将付给甲方未到教材码洋1%的违约金。如有上述情况发生，乙方将采取补救措施，先由甲方复印，复印费用由乙方承担，然后8天内将教材急速调拨到位。

（四）物流配送

1．包装方面乙方按照图书防湿和防破的要求进行操作，严格按照甲方的订单要求配教材，以班级为单位打包，整个班级的教材到齐后，以班级为单位送达，并附上该班级教材清单（一式三份），清单为电脑打印。教师教材以系部为单位打包，到齐后送达，并附教材清单（一式三份），清单为电脑打印。

2．包为铁路标准包，每批总结出合计的种、册、金额；包外注明内置教材的使用专业、名称、单价、册、种和金额，便于清点。

3．保证在规定时间内将甲方订购的教材安全、完好地运达并搬至甲方指定的入库地点。

4．在教材到达甲方指定地点之间发生的遗失、破损等所造成的损失由乙方负责。

5．甲方在收货和验收的过程中如出现配货错误，乙方负责无条件调换成原教材，如在到货或使用过程中发现破损、印刷、漏页、装订错误等质量问题，乙方给以100%退换。上述情况如有发生，乙方承诺调换时间不超过8天。

三、退货

凡甲方因招生数变动等原因发生的多订教材，乙方负责无条件100%给予退换。
四、续标

经过本学年合作，若乙方服务、信誉良好，甲方可考虑下一学年的教材采购的续标，并重新签订合同。
五、本合同有效期好自2016年 月  日至2017年  月  日。

六、本协议一式肆份，双方各执贰份，具有相同的法律效力，自签订之日起生效。

甲方：宁德职业技术学院             乙方：
委托代表：                                委托代表：
年    月     日                             年     月     日

PAGE
3